
 

 

 

W odpowiedzi na Zaproszenie do składania ofert sprzedaży akcji Spółki MCI Capital ASI S.A.  ogłoszone w dniu 

16 maja 2023 r. niniejszym składam nieodwołalną dyspozycję zablokowania posiadanych, zdematerializowanych 

akcji na okaziciela Spółki o wartości nominalnej 1 zł każda, oznaczonych kodem ISIN PLMCIMG00012., zapisanych 

na moim rachunku papierów wartościowych po cenie 22,50 PLN , z terminem obowiązywania tej blokady do dnia 

rozliczenia transakcji sprzedaży Akcji wynikającego z harmonogramu ustalonego w Zaproszeniu, z tym 

zastrzeżeniem, że zwolnienie Akcji spod blokady winno nastąpić w chwili wystawienia instrukcji rozrachunkowych 

koniecznych do rozliczenia transakcji sprzedaży Akcji na rzecz Nabywającego. W przypadku odstąpienia przez 

Nabywającego od nabywania akcji w ramach Zaproszenia, zwolnienie Akcji spod blokady winno nastąpić najpóźniej 

w następnym Dniu Roboczym następującym po dniu przekazania przez Nabywającego do publicznej wiadomości 

informacji o odstąpieniu od nabywania akcji w ramach Zaproszenia. Jednocześnie składam nieodwołalną 

dyspozycję wystawienia instrukcji rozrachunkowej w celu przeniesienia Akcji na rzecz Nabywającego tytułem 

sprzedaży po cenie 22,50 zł (słownie: dwadzieścia dwa złote 50/100) za jedną Akcję, na warunkach określonych w 

Zaproszeniu, z uwzględnieniem tego, aby Akcje zostały zapisane na rachunku papierów wartościowych 

Nabywającego prowadzonym przez podmiot pośredniczący, tj. Noble Securities S.A. z siedzibą w Warszawie 

(„Podmiot pośredniczący”) oraz składam dyspozycję wystawienia świadectwa depozytowego, w treści którego 

zostanie wskazana w szczególności liczba Akcji będących przedmiotem powyższej blokady, termin blokady Akcji 

zgodnie z harmonogramem ustalonym w Zaproszeniu z uwzględnieniem ewentualnych zmian oraz cel wydania 

świadectwa depozytowego. Niniejszym wyrażam zgodę i upoważniam podmiot, prowadzący rachunek papierów 

wartościowych, na którym zapisane są Akcje posiadane przez Akcjonariusza, do przekazania Podmiotowi 

pośredniczącemu, w terminie wskazanym przez Podmiot pośredniczący, informacji o liczbie Akcji zablokowanych 

przez Akcjonariusza w wykonaniu niniejszej dyspozycji.      

1. oświadczam i zapewniam, że: 

1) Zapoznałem się z treścią Zaproszenia do składania ofert sprzedaży akcji MCI Capital ASI S.A. z siedzibą w 
Warszawie ogłoszonego w dniu 16 maja 2023 r. przez MCI.PrivateVentures Fundusz Inwestycyjny 
Zamknięty z siedzibą w Warszawie, zrozumiał to Zaproszenie oraz w pełni akceptuje jego treść oraz warunki 
i treść niniejszej Oferty Sprzedaży; 

2) jestem wyłącznym właścicielem wszystkich Akcji wskazanych w niniejszej Ofercie Sprzedaży, posiadam 
wszelkie wymagane zgody, kompetencje i uprawnienia do sprzedaży Akcji, Akcje te prawnie istnieją, zostały 
w pełni pokryte oraz są wolne od jakichkolwiek obciążeń, praw lub roszczeń osób trzecich, w tym nie są 
obciążone użytkowaniem, zastawem, zastawem skarbowym, zastawem rejestrowym, zastawem 
finansowym ani nie są objęte jakimkolwiek zobowiązaniem do ustanowienia któregokolwiek  
z powyższych praw lub obciążeń, z wyjątkiem zobowiązania do ustanowienia blokady na Akcjach dla potrzeb 
zrealizowania niniejszej Oferty Sprzedaży i sprzedaży Akcji na rzecz Nabywającego zgodnie 
z Zaproszeniem; 

3) wyrażam  zgodę na sprzedaż wszystkich Akcji, jak również na sprzedaż Akcji  
w liczbie mniejszej niż objęta niniejszą Ofertą Sprzedaży, zgodnie z redukcją przeprowadzoną na zasadach 
określonych w Zaproszeniu; 

4) wyrażam zgodę na przekazanie informacji objętych tajemnicą zawodową Nabywającemu oraz Noble 
Securities S.A. i upoważnia ww. podmioty do otrzymywania informacji objętych tajemnicą zawodową w 
związku z niniejszą Ofertą Sprzedaży. Akcjonariusz wyraża zgodę na przekazywanie przez Noble Securities 
S.A., jako podmiot przyjmujący Ofertę Sprzedaży, danych i informacji stanowiących tajemnicę zawodową 
oraz informacji związanych ze złożoną Ofertą Sprzedaży dla potrzeb jej realizacji; 

5) w przypadku, gdy niniejsza Oferta Sprzedaży jest składana w Trybie Uproszczonym w rozumieniu 
Zaproszenia, Akcjonariusz niniejszym udzielam Firmie Inwestycyjnej prowadzącej rachunek papierów 
wartościowych Akcjonariusza, na którym zapisane są Akcje, wszelkich niezbędnych pełnomocnictw, do 
złożenia Oferty Sprzedaży w Trybie Uproszczonym, w tym upoważnia Firmę Inwestycyjną prowadzącą 
rachunek papierów wartościowych Akcjonariusza, na którym zapisane są Akcje, do udzielenia Noble 
Securities S.A. wszelkich wymaganych informacji, w tym do przekazania kopii niniejszej Oferty Sprzedaży 
wraz z kopią świadectwa depozytowego do Noble Securities S.A. 

2. niniejszym zapewniam o rzetelności i prawdziwości wszelkich oświadczeń i dyspozycji złożonych w niniejszej 
Ofercie Sprzedaży oraz w dokumentach przekazanych w załączeniu do Oferty Sprzedaży. Oświadczenia te 
będą uznane za powtórzone w dacie sprzedaży Akcji na rzecz Nabywającego, na warunkach określonych w 
Zaproszeniu i niniejszej Ofercie Sprzedaży. 

3. zrzekam się prawa do odwołania niniejszej Oferty Sprzedaży. Niniejsza Oferta Sprzedaży jest nieodwołalna. W 
związku z tym, iż Akcje są zdematerializowane w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie 
instrumentami finansowymi, przeniesienie Akcji z Akcjonariusza na Nabywającego w drodze transakcji 
dokonanej za pośrednictwem Noble Securities S.A. poza rynkiem zorganizowanym i wydanie Akcji, nastąpi z 
chwilą zapisania Akcji na rachunku papierów wartościowych Nabywającego prowadzonym przez Noble 
Securities S.A., na zasadach określonych w Zaproszeniu.  

4. udzielam niniejszym Noble Securities S.A. pełnomocnictwa do przyjęcia w imieniu Akcjonariusza oświadczenia 
Nabywającego o przyjęciu niniejszej Oferty Sprzedaży, w całości lub z uwzględnieniem ewentualnej redukcji 
przeprowadzonej na zasadach określonych w Zaproszeniu, na skutek czego dojdzie do zawarcia umowy 



 

 

sprzedaży Akcji pomiędzy Akcjonariuszem, a Nabywającym poza rynkiem zorganizowanym. Akcjonariusz, z 
przyczyn uzasadnionych treścią stosunku prawnego będącego podstawą niniejszego pełnomocnictwa i w celu 
zapewnienia realizacji Oferty Sprzedaży, zrzeka się prawa do odwołania niniejszego pełnomocnictwa. 
Pełnomocnictwo, z przyczyn uzasadnionych treścią stosunku prawnego będącego podstawą pełnomocnictwa i 
w celu zapewnienia realizacji Oferty Sprzedaży, nie wygasa w przypadku śmierci Akcjonariusza będącego 
osobą fizyczną. Pełnomocnik ma prawo reprezentować drugą stronę umowy sprzedaży Akcji, tj. Nabywającego. 
Pełnomocnik ma prawo udzielenia, na podstawie niniejszego pełnomocnictwa i w jego zakresie, 
pełnomocnictwa substytucyjnego dla swoich pracowników. Pełnomocnik nie ma obowiązku zwrotu dokumentu 
pełnomocnictwa. 

5. Wszelkie pojęcia pisane w Ofercie Sprzedaży z wielkiej litery, mają takie znaczenie, jakie zostało im nadane 
w Zaproszeniu, chyba że co innego wynika wprost z Oferty Sprzedaży. 

SPRAWOZDANIE Z PRZEKAZANIA DYSPOZYCJI DOSTĘPNE BĘDZIE W NASTĘPNYM DNIU ROBOCZYM 

NA LIŚCIE ZLECEŃ 

 


